

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО «Специализированное Монтажное Управление-2»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	232	232	-	77	76	79	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	232	232	-	77	76	79	-	-	-
из них женщин	14	14	-	14	0	0	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	-	0	0	0	-	-	-
из них инвалидов	0	0	-	0	0	0	-	-	-

Таблица 2

№ карты СОУТ	Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>01 Администрация</i>																								
1	01.01	Генеральный директор	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	01.02	Заместитель генерального директора	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	01.03	Директор по производству	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	01.04	Директор технический	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	01.05	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	01.06а, 01.07а	Заместитель технического директора	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	01.08	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>02 Бухгалтерия</i>																								
8	02.01	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	02.02	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

10	02.03а, 02.04а	Бухгалтер по учету материально-производственных запасов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>03 Сметно-экономический отдел</i>																									
11	03.01	Начальник сметно-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	03.02	Начальник сметного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	03.03а, 03.04а, 03.05а	Экономист-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>04 Отдел кадров</i>																									
14	04.01	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>05 Отдел ОТ и ПБ</i>																									
15	05.01	Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	05.02	Инженер по охране труда и промышленной безопасности (Специалист по охране труда)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	05.03	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>06 Управление генподрядных работ</i>																									
18	06.01	Начальник управления генподрядных работ	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	06.02а, 06.03а	Инженер управления генподрядных работ (Инженер по надзору за строительством)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>07 Управление промышленным производством</i>																									
20	07.01	Начальник управления промышленного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	07.02	Ведущий инженер управления промышленного производства	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>08 Управление материально-технического обеспечения</i>																									
22	08.01	Начальник управления материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	08.02а, 08.03а	Инженер управления материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	08.04	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
25	08.05	Главный энергетик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	08.06	Заместитель главного энергетика	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27	08.07	Главный механик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>09 Отдел контроля качества</i>																									
28	09.01	Начальник отдела контроля качества	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29	09.02	Водитель автомобиля Тойота Ленд Крузер 200 рег. № В628ЕО196	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	09.03	Водитель автомобиля Тойота Камри рег. № А986СХ196	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
31	09.04	Водитель автомобиля Тойота Камри рег. № А987СХ196	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
<i>10 Строительно-монтажный участок. Производственно-технический отдел.</i>																									
32	10.01	Начальник производственно-технического отдела	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

33	10.02a - 10.05a	Инженер производственно-технического отдела	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	10.06a - 10.10a	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	10.11	Начальник участка антикоррозийных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	10.12a - 10.17a	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
37	10.18a - 10.27a	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	10.28a, 10.29a, 10.30a	Электросварщик ручной сварки 2 раз.	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
39	10.31a - 10.35a	Электросварщик ручной сварки 3 раз.	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
40	10.36a - 10.55a	Электросварщик ручной сварки 4 раз.	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
41	10.56a - 10.70a	Электросварщик ручной сварки 5 раз.	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
42	10.71a - 10.80a	Электросварщик ручной сварки 6 раз.	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
43	10.81a - 10.90a	Ученик монтажника технологического оборудования и связанных с ним конструкций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	10.91a - 10.94a	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций 2р	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
45	10.95a - 10.114a	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
46	10.115a - 10.139a	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
47	10.140a - 10.159a	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48	10.160a - 10.169a	Монтажник технологического оборудования и связанных с ним конструкций 6р	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
49	10.170a - 10.179a	Маяк строительный	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
50	10.180a - 10.183a	Промышленный альпинист	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
51	10.184	Водитель-экспедитор ЛАДА Ларгус FSO15L рег. № А799 КА196	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
52	10.185	Водитель-экспедитор ГАЗ А21R22 рег. № В 014 АУ196	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	10.186a, 10.187a	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	10.188	Машинист крана 5 разряда (кран РДК 250-2)	2	-	-	2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

55	10.189а, 10.190а	Геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>11 Строительно-монтажный участок. Отдел главного энергетика.</i>																								
56	11.01а - 11.03а	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	11.04а, 11.05а	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.06.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора  
(должность)

(подпись)

Е.Н. Шерстнев  
Ф.И.О.

(дата)

06.07.15

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и  
промышленной безопасности  
(должность)

(подпись)

Т.В. Клепинина  
Ф.И.О.

(дата)

06.07.15

Начальник отдела кадров  
(должность)

(подпись)

Е.А. Сапегина  
Ф.И.О.

(дата)

06.07.2015

Начальник УМТО  
(должность)

(подпись)

Д.И. Синицын  
Ф.И.О.

(дата)

06.07.2015

Бухгалтер по учету материально-  
производственных запасов  
(должность)

(подпись)

О.С. Стахеева  
Ф.И.О.

(дата)

06.07.15

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер-лаборант  
(должность)

(подпись)

Н.А. Сорокина  
Ф.И.О.

(дата)

18.06.15